
UCHWAŁA NR XXI/170/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/158/2025 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 października 
2025 roku w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Strzelce Opolskie z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2026 

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2025 r. poz. 1338), po przeprowadzeniu 
konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XX/158/2025 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 października 
2025 roku w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Strzelce Opolskie z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2026 poprzez: 

-  uchylenie § 12 ust. 6 załącznika do uchwały nr XX/158/2025 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 
z dnia 30 października 2025 roku w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Strzelce Opolskie 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2026.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

Id: 7BAB31B2-739E-472B-8434-49A574626129. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/170/2025 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


